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TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/03/2018 a 31/03/2018
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

27/03/2018 13:58:47
Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 3

1.658,12
Programador JuniorANDERSON DE ALMEIDA19

Admissão: 06/09/2016 Pedido de DemissãoSituação: 20/03/2018Data: 1Ocorrência:
24 Comissão 9,33 12 Adiantamento Anterior 637,74
57 Saldo de Salário 1.105,41 19 Arredondamento Anterior 0,73
59 13o. Salário Proporcional 3,00 419,89 33 Contribuição Assistencial 1,00 16,58
60 Férias Vencidas (Aqs1) 15,00 839,78 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 8,00 99,51
61 Férias Proporcionais 7,00 979,74 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 8,00 33,59
62 1/3 de Férias Indenizadas 279,93 73 Liquido de Rescisão 3.235,38

112 D.S.R. Sobre Comissão 1,65 109 Desc. Vale Transporte 6,00 66,32
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 326,58

1035 Dif.Salario 127,54

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.663,82
1.243,93

4.089,85

1.243,93
133,10

4.089,85
1.243,93 668,28

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 419,89
Base F.G.T.S. 13o.: 419,89

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.650,48

Tecnico em Atend. e Vendas JrDAVID NARDES DE OLIVEIRA24
Admissão: 01/06/2017 Acordo Empregador/EmpregadoSituação: 31/03/2018Data: 1Ocorrência:

57 Saldo de Salário 1.650,48 12 Adiantamento Anterior 654,00
59 13o. Salário Proporcional 3,00 412,62 19 Arredondamento Anterior 0,08
61 Férias Proporcionais 10,00 1.376,59 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 9,00 159,97

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 458,86 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 8,00 33,01
1035 Dif.Salario 126,96 73 Liquido de Rescisão 3.079,42

109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,03

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.190,06
1.777,44

4.025,51

1.777,44
175,21

4.025,51
1.777,44 159,97

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 412,62
Base F.G.T.S. 13o.: 412,62

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorDENNIS MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA20
Admissão: 02/01/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 128,44
16 Arredondamento Atual 0,97 12 Adiantamento Anterior 637,74
24 Comissão 9,33 19 Arredondamento Anterior 0,68

112 D.S.R. Sobre Comissão 1,87 109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.605,55
1.605,55

1.606,52

1.605,55
128,44

862,52
1.605,55 128,44

744,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.151,40

Auxiliar de Serviços GeraisJOSENIR FRACISCA DOS SANTOS7
Admissão: 06/01/2014 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.151,40 11 INSS Sobre Salário 8,00 92,11
16 Arredondamento Atual 0,73 12 Adiantamento Anterior 460,56

19 Arredondamento Anterior 0,38
109 Desc. Vale Transporte 6,00 69,08

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.151,40
1.151,40

1.152,13

1.151,40
92,11

622,13
1.151,40 92,11

530,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.650,48

Tecnico em Atend. e Vendas JrJULIO ANTONIO VIEIRA RODRIGUES21
Admissão: 01/02/2017 Acordo Empregador/EmpregadoSituação: 31/03/2018Data: 1Ocorrência:

24 Comissão 149,33 12 Adiantamento Anterior 634,80
57 Saldo de Salário 1.650,48 19 Arredondamento Anterior 0,47
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59 13o. Salário Proporcional 3,00 446,10 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 9,00 184,13
60 Férias Vencidas (Aqs1) 15,00 892,21 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 8,00 35,69
61 Férias Proporcionais 2,00 297,40 73 Liquido de Rescisão 3.123,98
62 1/3 de Férias Indenizadas 297,40 109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,03
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 1,50 89,22

112 D.S.R. Sobre Comissão 29,87
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 99,13

1035 Dif.Salario 126,96

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.491,96
2.045,86

4.078,10

2.045,86
199,36

4.078,10
1.956,64 184,13

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 446,10
Base F.G.T.S. 13o.: 446,10

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorLUCAS MARIN CALLEFE23
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 9,00 152,61
16 Arredondamento Atual 0,70 12 Adiantamento Anterior 637,74

1035 Dif.Salario 101,30 19 Arredondamento Anterior 0,34
109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.695,65
1.695,65

1.696,35

1.695,65
135,65

886,35
1.695,65 152,61

810,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.594,35

Programador JuniorPAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA25
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.594,35 11 INSS Sobre Salário 8,00 127,55
16 Arredondamento Atual 0,94 12 Adiantamento Anterior 637,74

19 Arredondamento Anterior 0,34
109 Desc. Vale Transporte 6,00 95,66

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.594,35
1.594,35

1.595,29

1.594,35
127,55

861,29
1.594,35 127,55

734,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.650,48

Tecnico em Atend. e Vendas JrYUKA YASSUDA22
Admissão: 01/03/2017 Acordo Empregador/EmpregadoSituação: 31/03/2018Data: 1Ocorrência:

57 Saldo de Salário 1.650,48 12 Adiantamento Anterior 634,80
59 13o. Salário Proporcional 3,00 417,39 19 Arredondamento Anterior 0,70
60 Férias Vencidas (Aqs1) 30,00 1.669,57 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 9,00 167,48
61 Férias Proporcionais 1,00 139,13 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 8,00 33,39
62 1/3 de Férias Indenizadas 556,52 73 Liquido de Rescisão 3.592,72
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 1,50 83,48 109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,03

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 46,38 115 Assistência Médica 161,79
1035 Dif.Salario 126,96

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.278,31
1.860,92

4.689,91

1.860,92
182,26

4.689,91
1.777,44 167,48

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 417,39
Base F.G.T.S. 13o.: 417,39
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R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 120,00 5.934,45 11 INSS Sobre Salário 33,00 500,71

16 Arredondamento Atual 3,34 12 Adiantamento Anterior 4.935,12
24 Comissão 167,99 19 Arredondamento Anterior 3,72
57 Saldo de Salário 6.056,85 33 Contribuição Assistencial 1,00 16,58
59 13o. Salário Proporcional 12,00 1.696,00 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 35,00 611,09
60 Férias Vencidas (Aqs1) 60,00 3.401,56 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 32,00 135,68
61 Férias Proporcionais 20,00 2.792,86 73 Liquido de Rescisão 13.031,50
62 1/3 de Férias Indenizadas 1.133,85 109 Desc. Vale Transporte 48,00 719,47
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 3,00 172,70 115 Assistência Médica 161,79

112 D.S.R. Sobre Comissão 33,39
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 930,95

1035 Dif.Salario 609,72

  Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:
Deduções:

12.975,10

22.933,66

14.671,10

20.115,66

12.802,40
1.680,57

2.818,00

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 1.696,00
Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:7.290,88 583,26FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 419,89 33,59
Base F.G.T.S.: 5.684,22 454,74FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:1.276,11 102,09

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 1.247,48

1.247,48
0,00

Total de Funcionários: 8
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:     8 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


