

Folha de Pagamento						27/03/2018 13:58:47
Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC						Pág:1
CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37						Inscrição: Período de: 01/03/2018 a 31/03/2018
Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33						Bairro: Saúde Cidade: São Paulo UF: SP
Anexos I à III e V / VI						
Cód: 19	Nome: ANDERSON DE ALMEIDA		Função: Programador Junior		Dep. IR:	3
Admissão: 06/09/2016	Situação: Pedido de Demissão		Data: 20/03/2018	Ocorrência: 1	Salário:	1.658,12
24 Comissão	9,33		12 Adiantamento Anterior			637,74
57 Saldo de Salário	1.105,41		19 Arredondamento Anterior			0,73
59 13o. Salário Proporcional	3,00	419,89	33 Contribuição Assistencial		1,00	16,58
60 Férias Vencidas (Aqs1)	15,00	839,78	68 INSS Sobre Salário (Rescisão)		8,00	99,51
61 Férias Proporcionais	7,00	979,74	69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão)		8,00	33,59
62 1/3 de Férias Indenizadas		279,93	73 Líquido de Rescisão			3.235,38
112 D.S.R. Sobre Comissão		1,65	109 Desc. Vale Transporte		6,00	66,32
222 1/3 Férias Propor Indenizadas		326,58				
1035 Dif.Salario	127,54					
Base INSS Empresa:	1.663,82	Base INSS Funcionário:	1.243,93	Base INSS Func. 13o. Salário:		419,89
Base F.G.T.S. 13o.:	419,89	Base F.G.T.S.:	1.243,93	F.G.T.S.:		133,10
Base I.R.R.F.:	1.243,93	Deduções:	668,28			
Proventos:	4.089,85	Descontos:	4.089,85	Líquido:		0,00
Cód: 24	Nome: DAVID NARDES DE OLIVEIRA		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Acordo Empregador/Empregado		Data: 31/03/2018	Ocorrência: 1	Salário:	1.650,48
57 Saldo de Salário	1.650,48		12 Adiantamento Anterior			654,00
59 13o. Salário Proporcional	3,00	412,62	19 Arredondamento Anterior			0,08
61 Férias Proporcionais	10,00	1.376,59	68 INSS Sobre Salário (Rescisão)		9,00	159,97
222 1/3 Férias Propor Indenizadas		458,86	69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão)		8,00	33,01
1035 Dif.Salario		126,96	73 Líquido de Rescisão			3.079,42
			109 Desc. Vale Transporte		6,00	99,03
Base INSS Empresa:	2.190,06	Base INSS Funcionário:	1.777,44	Base INSS Func. 13o. Salário:		412,62
Base F.G.T.S. 13o.:	412,62	Base F.G.T.S.:	1.777,44	F.G.T.S.:		175,21
Base I.R.R.F.:	1.777,44	Deduções:	159,97			
Proventos:	4.025,51	Descontos:	4.025,51	Líquido:		0,00
Cód: 20	Nome: DENNIS MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA		Função: Programador Junior		Dep. IR:	0
Admissão: 02/01/2017	Situação: Ativo			Ocorrência: 1	Salário:	1.594,35
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário		8,00	128,44
16 Arredondamento Atual		0,97	12 Adiantamento Anterior			637,74
24 Comissão		9,33	19 Arredondamento Anterior			0,68
112 D.S.R. Sobre Comissão		1,87	109 Desc. Vale Transporte		6,00	95,66
Base INSS Empresa:	1.605,55	Base INSS Funcionário:	1.605,55	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.605,55	F.G.T.S.:		128,44
Base I.R.R.F.:	1.605,55	Deduções:	128,44			
Proventos:	1.606,52	Descontos:	862,52	Líquido:		744,00
Cód: 7	Nome: JOSENIR FRACISCA DOS SANTOS		Função: Auxiliar de Serviços Gerais		Dep. IR:	0
Admissão: 06/01/2014	Situação: Ativo			Ocorrência: 1	Salário:	1.151,40
1 Salário	30,00	1.151,40	11 INSS Sobre Salário		8,00	92,11
16 Arredondamento Atual		0,73	12 Adiantamento Anterior			460,56
			19 Arredondamento Anterior			0,38
			109 Desc. Vale Transporte		6,00	69,08
Base INSS Empresa:	1.151,40	Base INSS Funcionário:	1.151,40	Base INSS Func. 13o. Salário:		0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.151,40	F.G.T.S.:		92,11
Base I.R.R.F.:	1.151,40	Deduções:	92,11			
Proventos:	1.152,13	Descontos:	622,13	Líquido:		530,00
Cód: 21	Nome: JULIO ANTONIO VIEIRA RODRIGUES		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr		Dep. IR:	0
Admissão: 01/02/2017	Situação: Acordo Empregador/Empregado		Data: 31/03/2018	Ocorrência: 1	Salário:	1.650,48
24 Comissão	149,33		12 Adiantamento Anterior			634,80
57 Saldo de Salário	1.650,48		19 Arredondamento Anterior			0,47

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

Pág:2

CNPJ/CEI:	15.011.704/0001-37	Inscrição:	Período de:	01/03/2018 a 31/03/2018		
Endereço:	Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33	Bairro:	Saúde	Cidade: São Paulo	UF: SP	
59 13o. Salário Proporcional	3,00	446,10	68 INSS Sobre Salário (Rescisão)	9,00	184,13	
60 Férias Vencidas (Aqs1)	15,00	892,21	69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão)	8,00	35,69	
61 Férias Proporcionais	2,00	297,40	73 Líquido de Rescisão		3.123,98	
62 1/3 de Férias Indenizadas		297,40	109 Desc. Vale Transporte	6,00	99,03	
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11	1,50	89,22				
112 D.S.R. Sobre Comissão		29,87				
222 1/3 Férias Propor Indenizadas		99,13				
1035 Dif.Salario		126,96				
Base INSS Empresa:	2.491,96	Base INSS Funcionário:	2.045,86	Base INSS Func. 13o. Salário:	446,10	
Base F.G.T.S. 13o.:	446,10	Base F.G.T.S.:	2.045,86	F.G.T.S.:	199,36	
Base I.R.R.F.:	1.956,64	Deduções:		184,13		
Proventos:	4.078,10	Descontos:	4.078,10	Líquido:	0,00	
Cód: 23	Nome: LUCAS MARIN CALLEFE		Função: Programador Junior	Dep. IR:	0	
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:	1.594,35	
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	9,00	152,61	
16 Arredondamento Atual		0,70	12 Adiantamento Anterior		637,74	
1035 Dif.Salario		101,30	19 Arredondamento Anterior		0,34	
			109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,66	
Base INSS Empresa:	1.695,65	Base INSS Funcionário:	1.695,65	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.695,65	F.G.T.S.:	135,65	
Base I.R.R.F.:	1.695,65	Deduções:		152,61		
Proventos:	1.696,35	Descontos:	886,35	Líquido:	810,00	
Cód: 25	Nome: PAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA		Função: Programador Junior	Dep. IR:	0	
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo		Ocorrência: 1	Salário:	1.594,35	
1 Salário	30,00	1.594,35	11 INSS Sobre Salário	8,00	127,55	
16 Arredondamento Atual		0,94	12 Adiantamento Anterior		637,74	
			19 Arredondamento Anterior		0,34	
			109 Desc. Vale Transporte	6,00	95,66	
Base INSS Empresa:	1.594,35	Base INSS Funcionário:	1.594,35	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.594,35	F.G.T.S.:	127,55	
Base I.R.R.F.:	1.594,35	Deduções:		127,55		
Proventos:	1.595,29	Descontos:	861,29	Líquido:	734,00	
Cód: 22	Nome: YUKA YASSUDA		Função: Técnico em Atend. e Vendas Jr	Dep. IR:	0	
Admissão: 01/03/2017	Situação: Acordo Empregador/Empregado		Data: 31/03/2018	Ocorrência: 1	Salário:	1.650,48
57 Saldo de Salário		1.650,48	12 Adiantamento Anterior		634,80	
59 13o. Salário Proporcional	3,00	417,39	19 Arredondamento Anterior		0,70	
60 Férias Vencidas (Aqs1)	30,00	1.669,57	68 INSS Sobre Salário (Rescisão)	9,00	167,48	
61 Férias Proporcionais	1,00	139,13	69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão)	8,00	33,39	
62 1/3 de Férias Indenizadas		556,52	73 Líquido de Rescisão		3.592,72	
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11	1,50	83,48	109 Desc. Vale Transporte	6,00	99,03	
222 1/3 Férias Propor Indenizadas		46,38				
1035 Dif.Salario		126,96	115 Assistência Médica		161,79	
Base INSS Empresa:	2.278,31	Base INSS Funcionário:	1.860,92	Base INSS Func. 13o. Salário:	417,39	
Base F.G.T.S. 13o.:	417,39	Base F.G.T.S.:	1.860,92	F.G.T.S.:	182,26	
Base I.R.R.F.:	1.777,44	Deduções:		167,48		
Proventos:	4.689,91	Descontos:	4.689,91	Líquido:	0,00	

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/03/2018 a 31/03/2018

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

R E S U M O Anexos I à III e V / VI*Lançamentos*

Proventos			Descontos		
1 Salário	120,00	5.934,45	11 INSS Sobre Salário	33,00	500,71
16 Arredondamento Atual		3,34	12 Adiantamento Anterior		4.935,12
24 Comissão		167,99	19 Arredondamento Anterior		3,72
57 Saldo de Salário		6.056,85	33 Contribuição Assistencial	1,00	16,58
59 13o. Salário Proporcional	12,00	1.696,00	68 INSS Sobre Salário (Rescisão)	35,00	611,09
60 Férias Vencidas (Aqs1)	60,00	3.401,56	69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão)	32,00	135,68
61 Férias Proporcionais	20,00	2.792,86	73 Líquido de Rescisão		13.031,50
62 1/3 de Férias Indenizadas		1.133,85	109 Desc. Vale Transporte	48,00	719,47
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11	3,00	172,70	115 Assistência Médica		161,79
112 D.S.R. Sobre Comissão		33,39			
222 1/3 Férias Propor Indenizadas		930,95			
1035 Dif.Salario		609,72			

Proventos: 22.933,66 **Descontos:** 20.115,66 **Líquido:** 2.818,00

Totais

Base INSS Empresa:	12.975,10	Base INSS Funcionário:	14.671,10	Base I.R.R.F.:	12.802,40
Base INSS Empresa 13o. Sal.:	1.696,00			Deduções:	1.680,57

FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

Base F.G.T.S.:	7.290,88	F.G.T.S.:	583,26	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	419,89	F.G.T.S. 13o. Salário:	33,59		

FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

Base F.G.T.S.:	5.684,22	F.G.T.S.:	454,74	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	1.276,11	F.G.T.S. 13o. Salário:	102,09		
Multa FGTS:	0,00	C.Social Multa 10%:	0,00		

G P S

Cod. 1031 Segurados	1.247,48	Cod. 1058	Dedução FPAS	0,00
Cod. 1040 Empresa	0,00	Cod. 1066	Total Líquido	1.247,48
Cod. 0115 Terceiros	0,00			

Total de Funcionários: 8

Total de Empregados por Ocorrência

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1: 8 Empregados